

# PHOTO WORLD ApS

Jernbanegade 11  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Christian W. Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PHOTO WORLD ApS Jernbanegade 11 6400 Sønderborg  Telefonnummer: 74421539  CVR-nr: 27696546 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herred Sparekasse Kærvej 6400 Sønderborg
<b>Revisor</b>	I.H.Revision Sarupvej 25 6470 Sydals DK Danmark CVR-nr: 19617203 P-enhed: 1003900341

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af salg og servicering af fotoudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 har udvist et underskud på 98.422 kr. Resultatet har ikke været tilfredsstillende og forventes forbedret det kommende år.

Selskabet har tabt mere hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Beskrivelse af selskabets forventede udvikling

Egenkapitalen forventes reetableret via kapitalnedsættelse samt gennem egen indtjening i løbet af 1-2 år. De positive forventninger er ligeledes årsagen til, at regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.407.919</b>	<b>1.181.593</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.164.046	-1.180.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-205.476	-155.085
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>38.397</b>	<b>-153.601</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		4.297	56.901
Andre finansielle indtægter .....		9.198	2.144
Øvrige finansielle omkostninger .....		-178.814	-156.254
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-126.922</b>	<b>-250.810</b>
Skat af årets resultat .....		28.500	30.100
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-98.422</b>	<b>-220.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-98.422	-220.710
<b>I alt</b> .....		<b>-98.422</b>	<b>-220.710</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		468.574	587.303
Indretning af lejede lokaler .....		112.262	184.037
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>580.836</b>	<b>771.340</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		378.443	367.104
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>378.443</b>	<b>367.104</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>959.279</b>	<b>1.138.444</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.012.821	1.095.738
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.012.821</b>	<b>1.095.738</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		286.792	271.174
Udskudte skatteaktiver .....		126.900	98.400
Andre tilgodehavender .....		22.732	2.009
Periodeafgrænsningsposter .....		87.797	115.385
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>524.221</b>	<b>486.968</b>
Likvide beholdninger .....		49.995	75.285
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.587.037</b>	<b>1.657.991</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.546.316</b>	<b>2.796.435</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-197.119	-98.697
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-72.119</b>	<b>26.303</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		441.624	475.399
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>441.624</b>	<b>475.399</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.191.798	1.079.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		611.704	879.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		373.309	336.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.176.811</b>	<b>2.294.733</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.618.435</b>	<b>2.770.132</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.546.316</b>	<b>2.796.435</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.063.057	1.079.572
Pensioner	35.016	34.423
Andre omkostninger til social sikring	48.269	41.607
Øvrige personaleomkostninger	17.704	24.507
	<b>1.164.046</b>	<b>1.180.109</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-98.697	26.303
Årets resultat	0	-98.422	-98.422
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-197.119</b>	<b>-72.119</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder 17 tdkk mere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

## 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af salg og servicering af fotoudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Egenkapitalen forventes reetableret via kapitalnedsættelse samt gennem egen indtjening i løbet af 1-2 år. De positive forventninger er ligeledes årsagen til, at regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.